* * JtM
у"

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ
БОЛЬШЕСОСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРМСКОГО КРАЯ

22.10.2020 №90

ч

^ б аннулировании и изменении
сведении адресных объектов в ФИ АС

В соответствии с постановлением Правительства от 19.11.2014 года №

1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,

результатами проведенной инвентаризации адресного хозяйства

Болынесосновского сельского поселения согласно пунктам 22-24 Раздела IV

постановления Правительства Российской Федерации от 22 мая 2015 г. № 492

«О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном

реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при

ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании

утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации»,

Уставом Болыпесосновского сельского поселения Пермского края, в целях

единой политики в области наименования территориальных единиц,

транспортно-пешеходных коммуникаций и других объектов поселения:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить в Федеральной информационной адресной системе выявленных в

результате инвентаризации неверных сведений объектов адресации:

1.1. аннулировать сведения о жилом помещении с уникальным номером адреса

58876103-eaad-4542-8020-00a06db7335f расположенным по адресу: Российская

Федерация, Пермский край, Болынесосновский муниципальный район, с.Болыпая

Соснова, ул. Пионерская, д. 29, кв.З;

1.2. аннулировать сведения о жилом помещении с уникальным номером адреса

48533lf7-999f-4598-9413-648a4ffd07eb расположенным по адресу: Российская

Федерация, Пермский край, Большесосновский муниципальный район, с.Большая

Соснова, ул. Пионерская, д. 29, кв.5;

1.3. аннулировать сведения о жилом помещении с уникальным номером адреса

866e10a0-40af-4441-a8a2-088eec655fbf расположенным по адресу: Российская

Федерация, Пермский край, Большесосновский муниципальный район, с.Болыпая

Соснова, ул. Пионерская, д. 29, кв.6;

1.4. аннулировать сведения о жилом помещении с уникальным номером адреса

04f94a61-b1fb-4b23-b32f-ded3da03fc01 расположенным по адресу: Российская

Федерация, Пермский край, Большесосновский муниципальный район, с.Болыпая

Соснова, ул. Пионерская, д. 29, кв.9;

1.5. аннулировать сведения о жилом помещении с уникальным номером адреса

c77ac4dd-bf38-4822-8bdd-d5c738e30a31 расположенным по адресу: Российская

Федерация, Пермский край, Большесосновский муниципальный район, с.Болыпая

Соснова, ул. Пионерская, д. 29, кв.14;

2. Разместить указанные в п. 1.1, 1.2, 1.3, 1.4, 1.5 сведения об адресах в

Федеральной информационной адресной системе.

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Болыпесосновского сельского
глава администрации Болыпесосно
сельского поселения Кардышева Т. А.